EAAHNIKH AHMOKPATIA

nggg gIOAch}:IAZ Huepounvia : 21/3/2022
Ap. Mpwr.: 20643

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ p-11p

TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN

AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog

T.K.: 38334

MAnpo@opieg: Zavtiwwtng Xpriotog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@volos-city.gr

Mpog :

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

1. Ta v emokevn oynuotog tomov : AITIOPPIMMATO®OPO pe Apibu. Kvkhogopiog KHH 3045
etaip.kataokevs MAN g vinpeoiag A/veng KAGAPIOTHTA g Anpotikiig Evomrtag BOAOX pue
ap.maaiciov WMAN18ZZ58Y 253986- ypeidletarl va yivel: AVTIKOTAGTAGT GET KANEPUS KOUTAE. . Avaykaio
OVTOALOKTIKG : AvTOALOKTIKG Pdost emokev)c. . H emokevn Oa yivel 6to ocuvepyeio Tov Afjpov. .

O kwdkdc ypéwong eivar 20.6263.001 . Kaiodvtor ot eviiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOWIKEG TTPOGPOPES COUPMVOE, E TO EMOLVARTTOUEVO LIOdeypua g v Teraptn, 30/3/2022 ko dpa
12:00 7.p..

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

KATZAPOZ KQNZTANTINOZ
MNE NEPIBAAAONTOZ



ETrwvupia:

Mpog: A/lvon KaBapiétnrag

ARuou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zopuewvo. pe v v’ apfu. 20643-21/3/2022 npdcikinocn vrofoAng tpoopopds e A/vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yia tnv emiokevn ToV oynuatog pe aptopd

KukAopopiog , KHH 3045 anatrtovvtot o1 kdtwbt epyacied:

AIA

IHEPIT'PA®H EPT'AXIAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépav
VITOYPUPI-CPPAYidQ




ETrwvupia:

Mpog: A/lvon KaBapiétnrag
ARuou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zopuewvo. pe v v’ apfu. 20643-21/3/2022 npdcikinocn vrofoAng tpoopopds e A/vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yia tnv emiokevn ToV oynuatog pe aptopd

KukAopopiog , KHH 3045 ta kdtwOt avtadlokTikd:

AIA

AEIA

HNEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépav
VITOYPUPI-CPPAYidQ




